DECRETO Nº 10.726
DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

ACRESCENTA  DISPOSITIVO  DO
DECRETO Nº  10.658,  DE 1º  DE JANEIRO
DE  2025,  QUE  CONSTITUI  GRUPO
TÉCNICO DE TRABALHO PARA ESTUDOS
RELATIVOS  AO  PROCESSO  DE
URBANISMO DO DIQUE VILA GILDA NO
MUNICÍPIO  DE  SANTOS,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art.  1º  Fica  acrescido  o  inciso  VII  ao  artigo  1º  do
Decreto nº 10.658, de 1º de janeiro de 2025, com a seguinte redação:

“Art. 1º [...]
VII – 1 (um) representante da Companhia de Habitação

da Baixada Santista - COHAB:

Art.  2º  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 21 de fevereiro de 2025.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 21 de fevereiro de 2025.

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS
Diretora do Departamento

PA 70.672/2024-51                                                                                                                                                                                              1

	NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS
	Diretora do Departamento